REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.07 Date 09.05.2008
“Per
miratimin e lejes se shfrytezimit te inerteve ne shtratin ¢ lumit Mat. Subjekti
“Guri Simoni” shpk,”.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:
3. Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Mat ,

Subjektit juridik “Guri Simoni” shpk_me perfagesues Alfred Prenga:

2. Siperfagja e shfytezimit S=0.0468 km?2.
3. Kordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

Pikat Y X

1. 4398720 46 25710
2. 4398960 46 25847
3. 4398902 46 25977
% 4398654 46 25900

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjechere.

PERGJEGJESI TAU. B\MAT
Pashk N Cl : :




